
 令和６年８月１日 

 

お客様 各位 

熊本信用金庫 

 

 

当座預金の新規口座開設終了について 

 

 

平素より当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび当金庫では、２０２１年６月に政府より公表された「成長戦略実行計画」

において、「５年後の約束手形利用の廃止」、「小切手の全面的な電子化」が盛り込

まれたことを受け、今回その取組みの一環として、当座預金の新規口座開設を終了と

します。 

今後とも、お客様にご満足いただけるよう、より一層のサービス向上に努めてまい

りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

            

記 

 

 
〇当座預金の新規口座開設終了 

 （ただし、でんさいネット同時申込であれば開設は可能） 

 

〇新規口座開設終了日   令和６年９月３０日（月） 

                

                                   

 以 上 

 

 

 

 


